
Vážená paní, vážený pane, 

think tank IDEA Vás zve na předvánoční diskuzní panel s daňovou tematikou. 

Zdanění vysokých příjmů:  

reforma za reformou… 
IDEA představí novou studii zabývající se zdaněním osob s vysokými příjmy. V panelu budou   

diskutovány např. otázky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Své místo si prosím rezervujte nejpozději v pátek 6. 12. 2013 na idea@cerge-ei.cz. Registrace účastníků 

od 16,00 hod. Po skončení diskuze Vás zveme na malé občerstvení a neformální setkání s našimi hosty. 

 

V panelu budou prezentovány výsledky projektu podpořeného  Technologickou agenturou  ČR. 

Jak se měnilo zdanění osob s vysokými příjmy za posledních deset let? 

Jaké dopady bude mít již schválená reforma přímých daní? 

Jak by mělo vypadat optimální zdanění osob s vysokými příjmy? 

...a další. 

Panelisté: 

Jan Čapek, partner Ernst & Young 

Libor Dušek, výzkumný pracovník IDEA 

Miroslav Kalousek, poslanec PSP ČR   

Jan Mládek, poslanec PSP ČR 

Moderátor: 

Josef Kotrba, partner Deloitte 

Místo: 

CERGE-EI, Politických vězňů 7 

11 21 Praha 1 

Datum: 

9. 12. 2013, v 16,30 hod. 

O IDEA:  

Institut pro demokracii a ekonomickou analýzu (IDEA) při akademickém pracovišti CERGE-EI je nezávislý 

think tank zaměřující se na analýzu, vyhodnocování a vlastní návrhy veřejných politik. Doporučení IDEA 

vychází z analýz založených na datech, jejich nestranné interpretaci a moderní ekonomické teorie. IDEA 

vznikla z iniciativy a pod vedením prof. Jana Švejnara.  Další informace na: http://idea.cerge-ei.cz/  

mailto:idea@cerge-ei.cz?subject=%C3%9A%C4%8Dast%20na%20diskuzn%C3%ADm%20panelu%20IDEA%209.%2012.%202013

